Proforma N°1689 TRES

Reciclaje industrial

Empresa: Totai Citrus S.A.
Solicitada por: ANIBAL OMAR TABOADA
FUENTES TRES60
Elaborada por: Gary Lino Cortez Teléfono: 71021011
Fecha de Emision: 11-06-2025 Direccion: Carretera a Warnes Km. 23, Bolivia

Referencia Proforma: Cartén - TRES60

CA Cartén - TRES60 Kilos 76.60 0.90

ES CA Esquinero de carton - Kilos 222.40 0.10
TRES60

PLTB  POLIPROPILENO - Kilos 16.20 0.10

TRESG60 - POLITUBOS

SFL  POLIETILENO DE BAJA Kilos 94.00 1.90
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

PA Papel - TRES60 Kilos 97.00 0.20

Total (Bs.):

Son: Doscientos noventa 80/100 Bolivianos

68.94

22.24

178.60

19.40
290.80

Informacion Adicional

Véalida Hasta: 2025-06-11

Observaciones: NOMBRE DEL TITULAR: ANIBAL OMAR TABOADA FUENTES ClI: 3831229

BANCO: BANCO GANADERO

NRO DE CUENTA: 1051712286

TIPO DE CUENTA: CUENTA DE AHORRO
MTO: 449

Informacién de Pago

Datos Bancarios: Sin informacion
Condiciones: Sin informacion
Limite de Pago: Sin informacion

Generated by Biz-Manager.com

Paginaldel


http://www.tcpdf.org

