

Proforma N°1689



Empresa: Totai Citrus S.A.
Solicitada por: ANIBAL OMAR TABOADA
Fuentes
Elaborada por: Gary Lino Cortez
Fecha de Emisión: 11-06-2025
Referencia Proforma: Cartón - TRES60

TRES60
 Teléfono: 71021011
 Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CA	Cartón - TRES60	Kilos	76.60	0.90	68.94
ES CA	Esquinero de cartón - TRES60	Kilos	222.40	0.10	22.24
PLTB	POLIPROPILENO - TRES60 - POLITUBOS	Kilos	16.20	0.10	1.62
SFL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) - L - TRES60 - STRETCH FILM LIMPIO	Kilos	94.00	1.90	178.60
PA	Papel - TRES60	Kilos	97.00	0.20	19.40
Total (Bs.):					290.80
Son: Doscientos noventa 80/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 2025-06-11
Observaciones: NOMBRE DEL TITULAR: ANIBAL OMAR TABOADA FUENTES CI: 3831229
 BANCO: BANCO GANADERO
 NRO DE CUENTA: 1051712286
 TIPO DE CUENTA: CUENTA DE AHORRO
 MTO: 449

Información de Pago

Datos Bancarios: Sin información
Condiciones: Sin información
Límite de Pago: Sin información